RIVASCLASS

VIVIENDA PORTAL 4 QUINTO A

N° DORMITORIOS:
SUP. CONSTRUIDA APROX. VIVIENDA:

SUP. CONSTRUIDA APROX. VIV + PP ZC

SUP. CONSTRUIDA APROX. VIV + PP ZC+ EE:

ESPACIOS EXTERIORES:

13 SOLARIUM 1:
12 SOLARIUM 2:

SUP. APROX. ESPACIO EXTERIORES:

ESPACIOS INTERIORES:

SALON - COMEDOR:
COCINA:
TENDEDERO:

HALL:

PASILLO:
DORMITORIO PRINCIPAL:
BANO PRINCIPAL:
DORMITORIO 1:
DORMITORIO 2:
BANO 1:

ESCALERA:

BAJO CUBIERTA:

D O WN

SUP. UTIL APROX. ESP. INTERIORES:

SUPERFICIE

ESCALA 1/75

0

ESQUEMA DE LOCALIZACION

3
138,63 m?
152,70 m?

186,65 m?

12,54 m?
21,41 m?

33,95 m?

22,03 m?
7,12 m?

6,14 m?
10,06 m?
3,50 m?
10,01 m?
8,77 m?
3,00 m?
4,05 m?
34,08 m?

115,06 m?

186,65 m?
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